МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

01.03.2023 г. № 39

О назначении ответственных за прием заявлений и документов

в первый класс на 2023-2024 учебный год

С целью проведения организованного приема в первые классы на 2023 – 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за прием заявлений и документов в первый класс на

2023-2024 учебный год  Крайнову А.Г.,  заместителя директора по учебно-воспитательной

работе.

Врио директора                                            Адылгиреева А.Б.

		2023-04-03T15:14:45+0400
	Адылгиреева Ардактина Бисенгалиевна